

ORIGINAL



B
Cod.6

Comp. Nro: 00007-00000888
Fecha de Emisión: 24/10/2024

Razón Social : SERVICIOS & TECNOLOGIA
NUÑEZ S.R.L.
AVDA BEMBERG 4777, GUILLERMO E.
HUDSON, BUENOS AIRES

Cuit: 30710745451

Ingresos Brutos: 30710745451

Fecha de Inicio de Actividades: 16/10/2008

Apellido y Nombre / Razón Social : FUNDACION JUAN
JOSE BABICOLA

Cuit : 30-71103909-7

Condición de venta: Contado

Consumidor Final
1544449345 - CALLE 153 N°6087 Y
61 LA PORTEÑA

Cant.	Producto / Servicio	Precio unitario	Importe	Importe IVA	Subtotal
4	Adhesivo Vinilico Tintoretto 500 grs	\$3438.00	\$13752.00	\$0.00	\$13752.00
2	Papel Celofan color x 10 unid	\$3371.00	\$6742.00	\$0.00	\$6742.00
2	Papel Celofan color x 10 unid	\$3371.00	\$6742.00	\$0.00	\$6742.00
5	Crayones de Cera Filgo Pinto x 12 colores	\$1118.00	\$5590.00	\$0.00	\$5590.00
5	Lapiz Grafito Filgo Pinto HB x12	\$1168.00	\$5840.00	\$0.00	\$5840.00
12	Marcador Trabi 411 negro	\$694.00	\$8328.00	\$0.00	\$8328.00
24	Marcador Giotto turbo maxi al agua	\$660.00	\$15840.00	\$0.00	\$15840.00
1	Resma Oficio Boreal 75 gr x 500 hjs	\$9086.00	\$9086.00	\$0.00	\$9086.00
15	Carton Microcorrugado 50x70 color	\$1846.00	\$27690.00	\$0.00	\$27690.00
5	Cartulina escolar color color paq x 20	\$8808.00	\$44040.00	\$0.00	\$44040.00
5	Papel Afiche color paq x 20 unid	\$12644.00	\$63220.00	\$0.00	\$63220.00

Importe Total

\$ 206870



CAE Nro: 74431648807614
COMPROBANTE AUTORIZADO
Fecha de Vto.: 24/10/2024

307107454510060000000774431648807614202410242



Factura realizada con el sistema de facturación www.comx.ar

